

S M L O U V A
O DODÁVCE NÁSTOJŮ DO CNC STROJŮ PRO PROJEKT
MODERNÍ ŠKOLA 4.0

I.

SMLUVNÍ STRANY:

DODAVATEL:

Radoslav Šnajdr – MT nástroje

Sídlo: Útěchov 112, 571 01 Útěchov

IČ: 75178923

DIČ: CZ8107133496

(dále jen dodavatel)

OBJEDNAVATEL:

**Střední škola technická, gastronomická a automobilní
Chomutov, příspěvková organizace**

Sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov

IČ: 18383696

DIČ: CZ18383696

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY:

Dodavatel je na základě smlouvy povinen provést dodávku podle soupisu:

Seznam nářadí

		Cena za MJ	Celkem Bez DPH
Frézovací trn 40x27 – 52	3 ks	1.255,45	3.766,35
Kleštinový upínač 40xER32 – 60	2 ks	1.196,80	2.393,60
Trn se sklíčidlem SK 40	2 ks	3.285,80	6.571,60
Sada kleštin ER 32	1 ks	3.646,00	3.646,00
Fréza čelní 4-břítá 5x57/13	5 ks	370,40	1.852,00
Fréza čelní 4-břítá 6x57/13	5 ks	454,40	2.272,00
Fréza čelní 4-břítá 8x63/19	5 ks	626,40	3.132,00
Fréza čelní 4-břítá 10x72/22	4 ks	952,00	3.808,00
Fréza úhlová čelní 50° x 16	2 ks	719,20	1.438,40
Prismatický úhelník WP 30	2 ks	2.017,50	4.035,00
Gola sada YATO	3 ks	2.222,10	6.666,30
Sada šroubováků PH ; PZ ; PL	1 ks	664,37	664,37
Nýtovací kleště TONA	3 ks	413,10	1.239,30
Sada ručních závitníků M 5	4 ks	178,40	713,60
Sada ručních závitníků M 6	4 ks	178,40	713,60
Sada ručních závitníků M 8	4 ks	251,20	1.004,80

Sada ručních závitníků M 10	4 ks	323,20	1.292,80
Strojní závitník šroub. drážka M 5	6 ks	213,60	1.281,60
Strojní závitník šroub. drážka M 6	6 ks	220,80	1.324,80
Strojní závitník šroub. drážka M 8	6 ks	256,80	1.540,80
Strojní závitník šroub. drážka M 10	6 ks	304,80	1.828,80
Strojní závitník šroub. drážka M 12	5 ks	396,80	1.984,00
Vrták stupňovitý 4 - 32	2 ks	699,00	1.398,00
Instalatérské kleště COBRA 300 mm	3 ks	767,00	2.301,00
Instalatérské kleště COBRA 250 mm	2 ks	550,55	1.101,10
Sada očkoplochých klíčů 6 - 32	2 ks	2.399,55	4.799,10
Sada klíčů BONDHUS s kuličkou	2 ks	330,65	661,30
Sponkovačka 6f. 6 - 16	2 ks	552,03	1.104,06
Pistole na mont. pěny	2 ks	403,76	807,52
Kleště klempířské 280 / 60	2 ks	450,00	900,00
Kleště klempířské 280 / 100	2 ks	496,00	992,00
Kleště klempířské 280 / 50 / 45°	1 ks	453,00	453,00
Kleště klempířské 280 / 50 / 90°	1 ks	442,00	443,00
Kleště samosvorně 250 mm	4 ks	143,00	572,00
Pila ocaska 450 mm	2 ks	167,00	334,00
Pinzeta s LED osvětlením	3 ks	58,00	174,00
Dopravne	2 v	250,00	500,00

Cena celkem

69.708,80

Včetně DPH

84.347,65

Dle rozpočtu vystavit potřebné doklady k této dodávce v rámci VZ – 37571/2023 „Náradí a nástroje na soutěž Moderní škola 4.0“ na kterou dodavatel zaslal svou nabídku.

III.

ČAS, TERMÍN PLNĚNÍ:

1) Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 11. 2023. Termín plnění do 17. 11. 2023.

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY:

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu **69.708,80 Kč bez DPH**

84.347,65 Kč s DPH

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Na sjednané poskytování dodávek bude dodavatelem vystaven daňový doklad – faktura, jejíž splatnost činí 14 dnů ode dne odeslání.

Faktura bude zaslána po ukončení dodávky.

V Chomutově 1. 11. 2023

Za objednatele:

Střední škola technická, gastronomická a
automobilní Chomutov, Pražská 702/10,
430 01 Chomutov

Za dodavatele:

Radoslav Šnajdr – MT nástroje
Útěchov 112
571 01 Útěchov



